
Ritenute alla fonte
operate e relativi
versamenti ST14

ST15

ST16

Ritenute a titolo
di acconto certificate

ST30 3

6

1

Versamenti in eccesso e restituzioni risultanti
nella dichiarazione ex art. 2, c. 6, D.P.R. 322/98,
utilizzati nella presente dichiarazione

ST36 Importo delle ritenute a titolo di acconto effettuate relativamente al 1999 che sono state certificate

ST27 Versamenti 1999 in eccesso risultanti nella presente dichiarazione

Restituzioni effettuate dal sostituto nel 1999 risultanti nella presente dichiarazioneST28

ST25 1Totale riporto eccedenze 1998

Riporto eccedenze 1998 utilizzato in F24ST26

Riepilogo delle
compensazioni

Versamenti
dell’imposta
sostitutiva di cui 
agli artt. 6 e 7
del  D.Lgs.
21/11/97, n. 461

ST17

ST18

ST19

ST20

155

ST2

Codice fiscale (*) Mod. N. (*)

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

Crediti d’imposta utilizzati per il versamento delle ritenute nella presente dichiarazioneST29

ST31
Versamenti in eccesso e restituzioni risultanti 
nella presente dichiarazione, utilizzati 
nella dichiarazione ex art. 2, c. 6, D.P.R. 322/98

ST33 Credito da utilizzare in compensazione

ST32 1
Ammontare utilizzato nella presente dichiarazione

ST34 Importo di cui si chiede il rimborso

Conguaglio effettuato
dai datori di lavoro ST22 1

ST23 Importo restituito dal sostituto senza utilizzare il monte ritenute di lavoro dipendente

Eccedenza di ritenute di fine anno 1998 compensate nel 1999

Prospetto dei crediti 
d’imposta utilizzati 
per il versamento 
delle ritenute

ST24

6

1

7

2

8

3

9

4

Credito  ex D.L. 357/94

Credito  ex D.L. 324/97

Credito  ex L. 85/95

Credito  ex L. 449/97

Credito  ex L. 662/96

Credito  ex L. 30/98

Credito  ex L. 30/97

Altri crediti di imposta

5

Credito ex L. 266/97

Regioni a statuto
speciale ST35

VA 1 SA 2 SI 3

Indicare il periodo di imposta se non coincidente con l’anno solare

dal

dal

1

1

dal
4

giorno mese              anno

al
2

al
5

giorno mese              anno

3

6

Indicare il periodo di imposta se non coincidente con l’anno solare

dal
4

giorno mese              anno

al
2

al
5

giorno mese              anno

Importo

147 8

1 2 3 64 5

109 1311 12

147 8

1 2 3 64 5

109 1311 12

147 8

1 2 3 64 5

109 1311 12

14

Periodo di riferimento
mese anno

Data di versamento
giorno  mese anno

Ammontare plusvalenze
e altri proventi

Imposta sostitutiva
applicata

Totale importo versato Interessi versati 

Imposta non versata
per crediti di imposta

13

T/FVersamento
in Euro

12

Articolo

1 2 3 4

Imposta non versata per restituzioni
effettuate dall’intermediario

Imposta  non versata per
versamenti in eccesso

5 6

8

Codice tributo
o capitolo

11107 9

Note

1 2 3 4 5 6

1413128 11107 9

1 2 3 4 5 6

1413128 11107 9

1 2 3 4 5 6

1413128 11107 9

ST21

1 2 3 4 5 6

1413128 11107 9


